
Clínica de Iniciação ao Esporte Orientação e Treino - COPRIN - Sprint /Tradicional
Ponta Grossa Iate Clube 21.9.2024

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Francine Aparecida Sedorko
Severiano
Clínica Iate Clube
Strecke : DAMA N
Länge : 1500m
Zeit : 0:25:11 (16'47"/km)

10/26 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Janiele Lazaroto Mariano 0:15:23
2. Consuelo Szczerepa Lopes 0:17:00
3. Aline Lopes De Lima 0:17:09

1. 116 00:03:01 51m 59'09"/km
2. 117 00:00:53 00:03:54 50m 17'40"/km
3. 121 00:05:55 00:09:49 110m 53'47"/km
4. 122 00:00:20 00:10:09 45m 7'24"/km
5. 125 00:00:47 00:10:56 99m 7'55"/km
6. 129 00:00:42 00:11:38 70m 10'00"/km
7. 128 00:00:41 00:12:19 42m 16'16"/km
8. 127 00:01:14 00:13:33 69m 17'52"/km
9. 126 00:00:32 00:14:05 58m 9'12"/km

10. 123 00:00:46 00:14:51 97m 7'54"/km
11. 119 00:02:34 00:17:25 82m 31'18"/km
12. 114 00:02:07 00:19:32 179m 11'49"/km
13. 107 00:01:57 00:21:29 75m 26'00"/km
14. 110 00:00:32 00:22:01 69m 7'44"/km
15. 109 00:00:51 00:22:52 53m 16'02"/km
16. 111 00:00:47 00:23:39 88m 8'54"/km
17. 112 00:00:53 00:24:32 111m 7'57"/km
18. 90 00:00:18 00:24:50 27m 11'07"/km
19. 999 00:00:21 00:25:11 40m 8'45"/km
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